(3) In marg. infimo est correctio h. : καὶ ἀναστὰς ἔπιστας χαμαὶ κατ' ἐκείνου τόπου καὶ ἐ.

(4) Scriptio est: ἄρα

A maris filius tuus, et quod nomen ejus? Qui ait: Ne me interroges, nec enim poteris a me discere; ipse autem ad te veniet per meam jussionem, et aperie loquetur tibi. Et dixi ad eum: Indica mihi per quem angelum impotens efficiaris. Qui ait: Per sanctum et venerandum nomen omnipotentis Dei, vocati apud Hebraeos in Scriptura... cuius numerus 644; apud Graecos Emmanuel: et si quis Romanorum adjuraverit me per magnum nomen potestatis Eleath, evanescet. Quod audiens ego Salomon, obstupui; et jussi ut excedaret marmora Thebaea. Cum autem inciperet marmora secare, cetera dæmonia exclamaverunt voce magna, gementes propter regem suum Beelzebul. Ego Salomon interrogavi eum dicens: Si vis requiri capere, narra mihi de coelestibus. Dixit Beelzebul: Audi, rex, si adoleveris statim, et thus, et bulbos marinos, nardum et crocum, et lampades accenderis septem, in terra motu domini fulges; et si purus existens, accenderis, sole aurorum inflammante, videbis tunc dracones celestes quonodo volvantur, et solis currum trahant. Ego Salomon haec audiens, increpavi eum et dixi: Sileas usque adhuc, et scinde marmora, ut præcepī tibi. Et benedicens Deum ego Salomon, jussi ut adesset mihi alios dæmones; et venit in conspectu meo unus qui vultum gerebat in vere alte levatum, et reliquum spiritus sinuum instar cochlearum; et plurimos contrivit milites; tremendum autem excitabat de terra pulverem et sursum attollebat, et rursum projiciebat, ut nos obstupefaceret, et interrogabat quid mihi esset tanti momenti ab eo querendum; et surgens expui in terram in eo loco, et signavi annulo Dei, et sic stetit aura.

C Et tunc interrogavi eum: Tu qui es? Tunc rurus pulverem excitans respondit mihi: Quid vis, rex Salomon? Et respondi: Indica mihi quid dicas, ego volo te interrogare. Sicque gratias ago Deo qui me sapientem fecit, ut consilia eorum excludantur. Et dixit mihi: Ego sum spiritus cineris. Et dixi ei: Quae est operatio tua? Qui ait: Homines tenebris obvolvo et campos incendo; et domos destruo; in astu autem maxime labor meus; quando vero opportunitatem invenio, angulis nōcium subeo, nocte et die: jam enim Magni filius sum. Dixi ergo ei: Sub quo sidere stas? Qui ait: Sub ipsa summitate cornu lune quod ad meridiem invenitur, hic mihi sidus est; quia sinistro successus febris tertiariae ordinatus sum ut tollam; propter hoc videntes multi hominum, in tertiaria febri deprecantur.

(5) Dativ. correctio supra posita. Nam in linea regulari uoc. εἰς αὐτὸν ἀκρον.

tur in tribus nominibus : his Boultala, Thallal, Melchal, et sano eos. Dixi ei ego Salomon : Quando vis male facere, per quem male agis ? Qui ait : Per angelum per quem tertaria febris quiescit. Interrogavi eum dicens : In quo nomine ? Et ait : Archangeli Azael. Advocavi archangelum Azael, et sigillo notavi damnum, et jussi ut lapides magnos apprehendens, in superna templi deferret operariis : et vi coactus dæmon jussa implevit ; et rursus gloriosus Deum qui dedit mihi talam potestate. Et præcepit ut adasset mihi alias dæmon. Et venerunt spiritus septem feminæ simul vincti et connexi, pulchri facie et forma præstantes ; et videns ego Salomon interrogavi eos : Qui estis vos ? Quæ unanimiter eadem voce dixerunt : Nos sumus ex tripli tribus comitibus principis tenebrarum ; et ait prima : Ego sum Fallacia ; secunda : Ego sum Discordia ; tercia : Ego sum Clothod, id est Pugna ; quarta : Ego sum Invidia ; quinta : Ego sum Fortitudo ; sexta : Ego sum Error ; septima : Ego sum Pessima ; et sidera nostra in celo sunt septem astra quæ parva videntur, in Concordia ; et ut deus vocamus : simul loco cedimus, et simul habitamus nunc Lydiam, nunc Olympum, nunc vero altum montem. Et interrogavi eas ego Salomon sigillatum, incipiens a prima usque ad septimum. Prima dixit : Ego sum Fallacia ; decipio, inimicorum hinc et hinc, hereses excito ; sed habeo domantem me angelum Lamchal. Similiter et secunda ait : Ego sum Discordia, contentio contentionum ; fero ligna, lapides, gladios, et arma mea ubique loci ; sed habeo angelum comprimentem me Baruchiahel. Similiter et tercia dixit : Ego Clothod nominor, id est Pugna ; quia ut coronas perdantur et capilli cingantur efficio ; et quid multa dico ? Habeo angelum qui me irritam facit Marmarath. Similiter et quarta dixit : Ego facio ut homines non sapiant : mensuro, separo, divido, comitanto me Discordia ; hominem sejungo a coniuge sua, et filios a parentibus, et fratres a fratribus ; et de me quid multa ? angelum habeo qui me inutilem facit, magnum Balthioul. Similiter et quinta dixit : Ego sum Fortitudo ; vi tyrannos constituo, reges dejicio, omnibus adversariis robur præbeo ; angelum habeo qui me cassam facit Asteraoth. Similiter et sexta ait : Ego sum Error, rex Salomon et te decipiam sicut et decepi, et feci ut intercesseres fratrem tuum ; ego decipio vos, ut explorentur sepultra ; et effossores doceo : et animas avertio ab omni religione ; et alia multa prava in me ; habeo autem angelum qui me impotentem facit Uriel. Similiter et septima dixit : Ego sum Pessima ; et te ipsum depravabo, quia inducam Diana nexus, quæ tandem me liberabit ; per eam